
議第９４号の表紙 

 

 

 

令和７年度 

 

金山町水道事業会計補正予算

（第２号） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金 山 町 
 
 



 



議第９４号 

 

   令和７年度金山町水道事業会計補正予算（第２号） 

 

 令和７年度金山町水道事業会計補正予算（第２号）は、次に定めるところによる。 

（収益的収入及び支出予算補正） 

第１条 令和７年度金山町水道事業会計予算（以下「予算」という。）第３条に定めた収益的収入及び

支出の予定額を次のとおり補正する。 

 

（科  目）    （既定予算額）    （補正予算額）   （計） 

収    入 

第１款 水道事業収益   ２１０，１６１千円   １，０５６千円  ２１１，２１７千円 

  第１項 営業収益   １４４，０５４千円   １，０５６千円  １４５，１１０千円 

 

支    出 

第１款 水道事業費用   ２１０，１６１千円   １，０５６千円  ２１１，２１７千円 

  第１項 営業費用   ２０３，７８３千円   １，０５６千円  ２０４，８３９千円 

 

   令和７年１２月２日提出 

金 山 町 長  佐 藤 英 司       
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令和７年度 
 

金山町水道事業会計補正予算 

に関する説明書（第２号） 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

金 山 町 
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令和７年度金山町水道事業会計補正予算実施計画書（第２号） 
 

収益的収入及び支出 
 

  （単位：千円） 
 
 

収            入 

 

 

 
款 

 

項 

 

 

目 

 

 

既決予定額 

 

 

補正予定額 

 

 

計 

 

 

備 考      

 
 

1 水道事業 

収益 

 

  
210,161  1,056  211,217   

 
1 営業収益 

 
 144,054  1,056  145,110  

 
1 給水収益 138,798  726  139,524   

  2 受託工事 

収益 
4,450  330  4,780  
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   （単位：千円） 

  
 

支            出 
 

 

 
款 

 

項 

 

 

目 

 

 

既決予定額 

 

 

補正予定額 

 

 

計 

 

 

備 考      

  
1 水道事業 

費用 

 

  
210,161  1,056  211,217  

 
1 営業費用 

 
203,783  1,056  204,839  

3 受 託 

工事費 
4,450  330  4,780  

4 総係費 39,108  726  39,834  
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令和７年度金山町水道事業会計補正予算事項別明細書（第２号） 
 
 

収益的収入及び支出 
 
 
収益的収入 

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計 

 

 

1 水道事業収益 

 

 

 

 

  

   210,161  

 

 

1,056  

 

 

   211,217  

 
 

1 営業収益 

 

 

  

144,054  

 

 

1,056  

 

 

   145,110  

 

 

1給水収益 138,798  

 

 726  

 

 

139,524  

 

  
2 受託工事 

 収益 
4,450  330  4,780  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

5



 
 
 
 
 
 
 
 
 
                                        （単位: 千円)  

節の補正額 説  明  

区  分 金 額  

 

 

 

  

   

1 水道使用料 726  

 

1 受託工事収益  330  
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収益的支出  

款 項 目 既決予定額 補正予定額 計 

 

 

1 水道事業費用 

 

   

210,161  

 

  1,056  

 

  211,217  

 

1 営業費用 

 

 

 

 

 

 

  203,783  

 

 

1,056  

 

 

  204,839  

 
 

 3 受託工事費 

 

4,450  

 

330  

 

4,780  

 

4 総係費 

 

39,108  

 

726  

 

39,834  
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                                         （単位: 千円) 

節の補正額 
説  明 

区   分 金  額 

   

    

1 受託工事費 330  消火栓工事費 

1 報酬 73  会計年度任用職員報酬                 73 

2 給料 381  職員給料                       381 

3 手当 376  

 

時間外勤務手当                    105 

期末手当                       100 

勤勉手当                        88 

退職手当組合負担金                    65 

会計年度任用職員期末手当                9 

会計年度任用職員勤勉手当                9 

 

5 法定福利費 △104  共済組合負担金                       △104 
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